
Zarządzenie nr 218/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w postępowaniu konkursowym 

na funkcję kierowniczą Dyrektora Instytutu Pedagogiki oraz wskazania jej 

przewodniczącego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 27 ust. 1-2, 

§ 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 10 ust. 1 Regulaminu 

konkursu na funkcję kierowniczą dziekana, dyrektora instytutu i kierownika katedry 

oraz na kierownika jednostki ogólnouczelnianej i na kierownika jednostki międzywydziałowej 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 169/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 października 

2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu na funkcję kierowniczą dziekana, 

dyrektora instytutu i kierownika katedry oraz na kierownika jednostki ogólnouczelnianej 

i na kierownika jednostki międzywydziałowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w postępowaniu konkursowym na funkcję kierowniczą 

Dyrektora Instytutu Pedagogiki w składzie: 

1) prof. dr hab. Michał Arabski; 

2) dr hab. Mirosław Babiarz, prof. UJK; 

3) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK; 

4) dr Bartłomiej Kotowski; 

5) dr hab. Sławomir Koziej, prof. UJK; 

6) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK; 

7) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK. 

 

§ 2 

Na przewodniczącego komisji konkursowej w postępowaniu konkursowym na funkcję 

kierowniczą Dyrektora Instytutu Pedagogiki wskazuje się prof. dr. hab. Michała Arabskiego. 

 

§ 3 

Obsługę administracyjną komisji prowadzi Dział Kadr i Spraw Socjalnych. 

  



 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


